

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b>	
Samorządowa Szkoła Podstawowa nr3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	<i>Tydzień Kultury Języka w „Trójecze”</i>
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	<i>13-17.03.2023 SSP nr3 im. Jana Pawła II w Kazimierzy Wielkiej</i>
<b>..Forma online czy bezpośrednia:</b>	<i>bezpośrednia</i>
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<i>Konkursy i zabawy językowe</i>
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	<i>210</i>
<b>Odbiorcy:</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	<i>Uczniowie klas 3-8</i>
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<i>Konkursy, które odbyły się w ramach TKJ zachęcały młodzież do sięgnięcia po utwory Wisławy Szymborskiej. Cieszyły się dużym zainteresowaniem uczniów. Zwycięzcy otrzymali nagrody książkowe i dyplomy. Konkursy były zróżnicowane, od literackich po plastyczne. Dużym</i>

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	<i>powodzeniem cieszył się konkurs „ Gwarę uczniowską o twórczości Szyborskiej”. Pojawiły się bardzo ciekawe prace. Uczniowie zgodnie stwierdzili, że używanie gwary w języku pisanym nie jest łatwe.</i>
<b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup> .Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</b>	<a href="https://www.facebook.com/SSP3Kazimierza/">https://www.facebook.com/SSP3Kazimierza/</a>

Podpis organizatora

SSP nr3 Kazimierza Wielka  
Renata Reszka

---

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce